
64

43

61 63

45

12

33831

20

16

562362

1117

42447

35

3

48

46

2

15

10

7

25

13

1

26

51
40

21

42

145

32
28

18 30
55

49
6

37 
22 

36

9

5927

29

53 60 52

19

39

41

54

38

58

34

Hoofd

Keel

G

Solar 
plexu
sSacraal

57
44

50Milt

Ajna

Wortel 

Ego

Bodycrea D
anique

21/45 
Geld &Materialist:

 Het ontwerp van een materialist

51/25
Initiatie & De eerste willen zijn:

Het ontwerp van het nodig hebben 
om eerste te zijn.

59/6 
Paren & Gericht op voortplanting: Het 

ontwerp van gefocust zijn op 
voortplanting.

27/50
Behoud & Beheer: Het ontwerp van de 

voogdij (zorgdragen voor…)

14/2
De beat & Ritme & sleutelbewaarder:  
Het ontwerp van het in de flow zijn/ 

zitten. (wegwijzer voor anderen)

Gemaakt door Bodycrea Danique met gebruik van Genetic Matrix (Geïnspireerd op de kennis van HD door Ra uru hu en Jovian Archive)

60/3: 
Mutatie & energie die fluctueert en initieert, 

impuls: Energie wat verandering aanbrengt en 
initieert in een puls aan/uit/ aan/ uit

Bestuur: (beheer, leiderschap, 
onderwijs, implementatie)

Interactie: (onderzoek, milieu)

Concurrentievermogen:
(Capaciteit)

Logica: (erkenning, beveiliging)

Richting: (financiën, planning) Innovatie: (structuur)

Zakelijke Human design: 
WA KANALEN

Gemaakt door:
Bodycrea 
Danique


